[bookmark: _GoBack]様式第1号（第8条関係）

年　　月　　日

黒石市長　様

住所
氏名
電話番号

黒石市空き家利活用事業補助金交付申請書

下記のとおり黒石市空き家利活用事業補助金の交付を受けたいので、黒石市空き家利活用事業補助金交付要綱第8条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	空き家の所在地
	黒石市

	補助対象経費
	　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	円（1,000円未満切捨て）

	売買契約の締結日
	　　　年　　月　　日

	補助対象事業の内容

	補助対象事業の着手予定日
	　　　年　　月　　日

	補助対象事業の完了予定日
	　　　年　　月　　日

	添付書類

	(1)　補助対象物件の売買契約に係る契約書の写し
(2)　補助対象事業に係る施工業者の押印がされた見積書及び明細書の写し
(3)　補助対象事業を実施する箇所の施工前の状態が分かる写真
(4)　誓約書兼同意書（様式第2号）
(5)　補助対象物件に居住している者又は居住する予定の者全員の住民票の写し
(6)　補助対象物件に居住している者又は居住する予定の者の市税等の納税証明書又は完
納証明書（前住所が市外の場合に限る。）
(7)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第2号（第8条関係）

年　　月　　日

黒石市長　様

住所

氏名

誓約書兼同意書

　私は、黒石市空き家利活用事業補助金（以下「補助金」という。）を申請するに当たり、黒石市空き家利活用事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）を遵守し、下記を全て満たすことを誓約するとともに、この誓約内容について必要があるときは、市が調査することに同意します。
　なお、要綱第14条第2項の規定により市長から補助金の返還を求められた場合は、補助金の全額を返還します。

記

１　補助対象物件に現に居住している、又は居住する予定である。

２　市税等に滞納がない。

３　補助対象物件の所有者の親族でない。

４　黒石市暴力団排除措置要綱（平成24年黒石市告示第103号）第2条第8号に規定す
る排除措置対象者でない。

　５　転居前の住宅が空き家とならないよう売買契約若しくは賃貸契約を結んでいる、又
は滅失手続を進めている。

様式第3号（第9条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

住　所

氏　名    　　　　　　　　様

黒石市長

黒石市空き家利活用事業補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで交付申請のあった黒石市空き家利活用事業補助金に対し、黒石市空き家利活用事業補助金交付要綱第9条第1項の規定により、（次の条件を付して）補助金　　　　　円を交付することに決定したので、通知します。

（交付の条件）

様式第4号（第11条関係）

年　　月　　日

黒石市長　　様

住　所

氏　名

黒石市空き家利活用事業補助金変更（中止、廃止）承認申請書

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった黒石市空き家利活用事業補助金について下記のとおり変更（中止、廃止）したいので、黒石市空き家利活用事業補助金交付要綱第11条第1項の規定により申請します。

記

１　変更（中止、廃止）後の補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　（変更前の補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

２　変更（中止、廃止）理由

３　変更内容

４　添付書類
　　（1）施工業者の押印がされた変更後の見積書及び明細書
　　（2）その他市長が必要と認める書類

様式第5号（第11条関係）

第 　　 　　　号
年 　　月 　　日

住所

氏名　　　　　　　　 　　 様

黒石市長

黒石市空き家利活用事業補助金交付決定変更（中止、廃止）承認通知書

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付を決定した黒石市空き家利活用事業補助金について、黒石市空き家利活用事業補助金交付要綱第11条第2項の規定により、下記のとおり承認したので通知します。

記

１　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　変更（中止、廃止）前の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

　２　変更（中止、廃止）理由

様式第6号（第12条関係）
年　　月　　日

黒石市長　　様

住　所

氏　名

黒石市空き家利活用事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった黒石市空き家利活用事業補助金について、黒石市空き家利活用事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象事業完了日　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　補助対象事業の内容

４　添付書類
（1）補助対象事業に係る施工業者の押印がされた領収書及び明細書の写し
（2）補助対象事業の実施状況及び完了が分かる写真
（3）前2号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第7号（第13条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　様

黒石市長

黒石市空き家利活用事業補助金確定通知書

年　　月　　日付けで実績報告のあった黒石市空き家利活用事業補助金について、補助金　　　　　　　円を交付することに確定したので、黒石市空き家利活用事業補助金交付要綱第13条第1項の規定により、通知します。

様式第8号（第13条関係）

年　　月　　日

黒石市長　様

住所

氏名

黒石市空き家利活用事業補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で確定通知のあった黒石市空き家利活用事業補助金について、黒石市空き家利活用事業補助金交付要綱第13条第2項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　円

　　　２　振込口座
	金融機関名

	支店名
	支店

	口座番号等
	普通
当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名